

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้าง ต่อเติมอาคารโรงจอดรถขององค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร(ห้องประชุมสภา อบต.นาจักร) หมู่ที่ ๓ ตำบลนาจักร อำเภอเมือง จังหวัดแพร่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๕๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้าง ต่อเติมอาคารโรงจอดรถขององค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร(ห้องประชุมสภา อบต.นาจักร) ตำบลนาจักร อำเภอเมือง จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๑๖.๐๐ เมตรพร้อมห้องน้ำและห้องควบคุมไฟและเครื่องเสียง สายอาคารโรงจอดรถขององค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๘๕๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลางงาน ตามรายละเอียดแนบท้าย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสถิตย์ สิงห์กุล ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เป็น ประธานกรรมการ
 - ๒ นายธนฤทธิ์ ชันทรง ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ
 ๒. นายวรายุส พันธุ์อุดมศักดิ์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา เป็น กรรมการ
 ๓. นายพิชัย จินดาปลุก ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรง

ปร.4 หน้าที่ 1 จาก 4

โครงการ ก่อสร้างต่อเติมอาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร(ห้องประชุมสภา อบต.นาจักร)

สถานที่ก่อสร้าง อาคาร โรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร ตำบลนาจักร อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร พร้อมท่อน้ำและท่อน้ำทิ้งตามคู่มือและเครื่องเคียง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร

เลขที่แบบ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13

กันยายน

2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่าแรง ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
	เจาะรื้อพื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	1.55	-	-	600.00	930.00	930.00	
	งานรื้อกระเบื้องหลังคาเดิม	แผ่น	198.00	-	-	20.00	3,960.00	3,960.00	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	2.60	1,850.00	4,810.00	306.00	795.60	5,605.60	
	เหล็ก DB 16	กก.	67.00	24.00	1,608.00	3.30	221.10	1,829.10	
	เหล็ก DB 12	กก.	29.00	24.00	696.00	3.30	95.70	791.70	
	เหล็ก RB 6	กก.	25.00	24.00	600.00	4.10	102.50	702.50	
	ลวด	กก.	3.00	37.00	111.00	-	-	111.00	
	ไม้แบบ	ตร.ม.	1.20	550.00	660.00	133.00	159.60	819.60	
	ตะปู	กก.	1.00	37.00	37.00	-	-	37.00	
	เสาเอ็น-ทับหลัง	ม.	111.00	197.00	21,867.00	44.00	4,884.00	26,751.00	
	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	ตร.ม.	237.00	240.00	56,880.00	89.00	21,093.00	77,973.00	
	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	430.00	72.00	30,960.00	82.00	35,260.00	66,220.00	
	งานทาสีผนังภายใน	ตร.ม.	237.00	35.00	8,295.00	30.00	7,110.00	15,405.00	
	งานทาสีผนังภายนอก	ตร.ม.	200.00	38.00	7,600.00	34.00	6,800.00	14,400.00	
	งานทาสีฝ้าเพดาน	ตร.ม.	112.00	35.00	3,920.00	30.00	3,360.00	7,280.00	
	งานฝ้าเพดาน ฝ1	ตร.ม.	90.00	280.00	25,200.00	75.00	6,750.00	31,950.00	
	งานฝ้าเพดาน ฝ2	ตร.ม.	14.00	300.00	4,200.00	75.00	1,050.00	5,250.00	
	งานฝ้าเพดาน ฝ3	ตร.ม.	65.00	300.00	19,500.00	75.00	4,875.00	24,375.00	
	งานฝ้าเพดานต่างระดับ	ม.	36.00	-	-	200.00	7,200.00	7,200.00	

องค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร
ตำบลนาจักร อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 หน้า 2/2

โครงการ ก่อสร้างต่อเติมอาคาร โรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร(ห้องประชุมสภา อบต.นาจักร)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร ตำบลนาจักร อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร พร้อมท่อน้ำและห้องควบคุมไฟและเครื่องเสียง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร

เลขที่แบบ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	650,259.86	1.3074	850,149.74	Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			850,149.74	
	ขออนุมัติค่าก่อสร้างเพียง			850,000.00	
ตัวอักษร	แปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน				ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....

(นายสถิตย์ สิงห์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นางสาวนันทน์ฉัตร มะฮาระ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายชวลิต บทกลอน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร

องค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร
ตำบลนาจักร อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
สรุปผลราคากลาง

แบบ ปร.5 หน้า 2/1

โครงการ ก่อสร้างต่อเติมอาคาร โรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร(ห้องประชุมสภา อบต.นาจักร)

สถานที่ก่อสร้าง อาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร ตำบลนาจักร อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร พร้อมท่อน้ำและท่อน้ำทิ้งและเครื่องสูบลม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร

เลขที่แบบ ประมาณราคามีเมื่อวันที่ 13 กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	650,259.86	1.3074	850,149.74	Factor F
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			850,149.74	
	คิดราคากลางเพียง			850,000.00	
ตัวอักษร	แปลแสนห้าหมื่นบาทถ้วน				ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

หมายเหตุ ขออนุมัติเงินเพียง 850,000.00 บาท

(ตัวอักษร) แปลแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสถิตย์ สิงห์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ จันทร์ทรง)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวราวุธ พันธุ์อุดมศักดิ์)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชัย จินดาปลูก)

นายช่างโยธา

พิจารณาแล้ว

..... อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

..... ไม่อนุมัติเพราะ.....

ลงชื่อ.....

(นายชวลิต บทกลอน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาจักร